

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Aros B2B ApS

Framlev Korsvej 12, 8462 Harlev J

CVR-nr. 35 20 51 52

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19/6 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Aros B2B ApS  
Framlev Korsvej 12  
8462 Harlev J

CVR-nr.: 35 20 51 52  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Eskerod

**Revisor**

Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 188.851 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>392.225</b>	<b>177.438</b>
Personaleomkostninger	1	-25.360	-25.189
Afskrivninger		-33.320	-33.320
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>333.545</b>	<b>118.929</b>
Finansielle omkostninger		-89.244	-50.721
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>244.301</b>	<b>68.208</b>
Skat af årets resultat		-55.450	-15.238
<b>Årets resultat</b>		<b>188.851</b>	<b>52.970</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		188.851	52.970
<b>Disponeret i alt</b>		<b>188.851</b>	<b>52.970</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.863	78.183
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>44.863</u></b>	<b><u>78.183</u></b>
Depositum	21.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>21.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>65.863</u></b>	<b><u>78.183</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>896.106</u></b>	<b><u>601.497</u></b>
Tilgodehavender fra salg	25.842	3.267
Udskudt skatteaktiv	3.098	90
Andre tilgodehavender	481	0
Periodeafgrænsningsposter	507	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>29.928</u></b>	<b><u>3.357</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>926.034</u></b>	<b><u>604.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>991.897</u></b>	<b><u>683.037</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		218.584	29.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>298.584</u></b>	<b><u>109.733</u></b>
Gæld til pengeinstitutter		168.610	79.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.455	49.875
Selskabsskat		58.356	3.184
Anden gæld		376.892	440.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>693.313</u></b>	<b><u>573.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>693.313</u></b>	<b><u>573.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>991.897</u></b>	<b><u>683.037</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	24.960	25.189		
Andre personaleomkostninger	400	0		
	<u><b>25.360</b></u>	<u><b>25.189</b></u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	29.733	0	109.733
Årets resultat		188.851		188.851
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>218.584</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>298.584</b></u>